
Česká školní inspekce  Upgrade a rozšíření zařízení pro ukládání a analýzu logů 
sp. zn.: ČŠIG-S-1128/25-G2  čj.: ČŠIG-555/26-G2 

1/1 

 

Název zakázky: Upgrade a rozšíření zařízení pro ukládání a analýzu logů 
Název zadavatele: Česká školní inspekce 
Sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 
IČO:  00638994 
Právní forma:  organizační složka státu 

Datum vyhlášení zakázky: 6. 1. 2026 
Druh zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 
Název nebo obchodní firma Caleum a. s. 
Sídlo  Italská 438/36, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO  28351363 
Právní forma akciová společnost 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Podána byla jediná nabídka. Dodavatel všechny stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení 
splnil. Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele.   

Identifikační údaje účastníka, jehož nabídka byla posuzována: 

Poř. 
č. 

 
Identifikační údaje účastníka 

 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. 
Caleum a. s., IČO 28351363, 
Italská 438/36, Žižkov, 130 00 Praha 3, akciová společnost 

2 820 503 Kč 

S ohledem na čl. 14 odst. 3 Výzvy k podání nabídek se toto oznámení považuje za doručené 
okamžikem jeho zveřejnění na profilu zadavatele. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. 

V Praze dne 20. 1. 2026 

Bc. Kamil Melichárek 
ředitel odboru ICT a hospodářské správy 


		2026-01-20T10:04:42+0000




